1

证券代码：002200               证券简称：ST交投              公告编号：2024－014

云南交投生态科技股份有限公司

关于诉讼事项的进展公告（土家八千项目）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、诉讼事项的基本情况

云南交投生态科技股份有限公司（以下称“公司”）于 2022 年 7月收到重庆

市第四中级人民法院发来的《受理案件通知书》，重庆市第四中级人民法院受理

了公司作为原告以“建设工程施工合同纠纷”为由对重庆博润实业有限公司及古

顺、王不了、谢文革、谢文武提起的诉讼（以下简称“本诉讼”）。2023 年 5 月

重庆市第四中级人民法院对本诉讼进行了一审判决，2024 年 2 月重庆市高级人民

法院对本诉讼进行了二审判决。上述具体内容详见公司分别于 2022 年 7月 16 日、

2023 年 5月 30 日、2024 年 2 月 29 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时

报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于诉讼事项

的公告》和《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号分别为 2022-070、2023-052、

2024-008）。

二、案件进展情况

因重庆博润实业有限公司及古顺、王不了、谢文革、谢文武未按生效判决履

行义务，公司向重庆市第四中级人民法院申请了强制执行。近日公司收到重庆市

第四中级人民法院出具的（2024）渝 04 执 231 号《立案受理通知书》，重庆市第

四中级人民法院已受理公司强制执行申请。

三、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至本公告日，公司尚无其他应披露而未披露的重大诉讼，新增小额诉讼和

前期披露的小额诉讼进展情况如下：

诉讼（仲裁）各方当事人 案由 涉诉金额 诉讼进展 对公司的影

2

响

原告：四川长恒建设工程

有限公司；被告：公司。

建设工程施

工合同纠纷
273.03万元

贵州省六盘水市水城区人民法院已

受理本案，暂未进行判决。

对公司影响

暂不确定。

申请人：王海；被申请人：

公司。

劳动争议纠

纷
300 万元

云南省劳动人事争议仲裁院依法裁

决驳回申请人王海的仲裁请求。

对公司无影

响。

原告：公司；被告：务川

仡佬族苗族自治县林业

局

施工合同纠

纷
117.49万元

贵州省务川仡佬族苗族自治县人民

法院一审判决被告向公司支付欠付

工程款 55.55 万元及相应利息。

对公司影响

较小。

原告：公司；被告：通海

县国有资产经营有限公

司。

建设工程设

计合同纠纷
20 万元

通海县人民法院一审判决驳回公司

诉讼请求。

对公司影响

较小。

原告：公司；被告：通海

县杞麓湖管理局、通海县

林业和草原局、四川营划

建筑工程有限公司、四川

营划建筑工程有限公司

通海分公司。

装饰装修合

同纠纷
37.37 万元

通海县人民法院一审判决被告通海

县杞麓湖管理局向公司支付欠付装

修工程款 37.37 万元及逾期利息。

对公司影响

较小。

原告：公司；被告：王晓

东。

劳动争议纠

纷
4.73 万元

被告王晓东不服云南省昆明市官渡

区人民法院一审判决，向云南省昆

明市中级人民法院提起上诉。云南

省昆明市中级人民法院二审判决驳

回王晓东上诉请求，维持原判。

对公司影响

较小。

申请人：公司；被申请人：

李志荣。

劳动争议纠

纷
4.54 万元

云南省劳动人事争议仲裁院依法裁

决被申请人李志荣向公司支付个人

应承担的保险费用共计 2.11 万元。

对公司影响

较小。

四、对公司本期利润或期后利润的可能影响

根据本诉讼的一审和二审判决，若能顺利收到重庆博润实业有限公司及古顺、

王不了、谢文革、谢文武支付的工程款及利息，将对公司现金流状况产生积极影

响。本次法院受理公司强制执行的申请，能否顺利执行对方财产存在不确定性，

公司将根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

重庆市第四中级人民法院出具的（2024）渝04执231号《立案受理通知书》。

3

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

                                 董 事 会

                                       二〇二四年四月十日